UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 01/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITO D UNIVE .,SIDADE DE
Ib RASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o MEMO/ENE/ n 2

 011/91,

1 1: ESOLVE:

Dispensar o Professor FRANCISCO D

CENO FREITAS da MM IV,

função de Coordenador de Graduação do Curso de Engenharia 	Elétrica
(FG-2), a partir de 08.02.91.

Brasília, d3 de fevereiro de 1.991.

Ur,
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1